

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, Удмуртская Республика, 427310 Тел./факс (34155) 21484 E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь Вавож ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 Тел. /факс (34155)21484 E-mail: mail@yav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2024

с. Вавож

№ 732

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 14.02.2022 № 233 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

Рассмотрев обращение СХПК-колхоз «Луч» от 26.08.2024 г., на основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и Постановления Правительства Российской потребления», 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) коммунальных твердых отходов накопления И ведения ИХ руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального «Муниципальный округ Вавожский образования район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Сведения об источниках образования твердых коммунальных отходов и местах накопления твердых коммунальных отходов, в том числе о контейнерных площадках (при их наличии)» к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 14.02.2022 № 233 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», дополнив строками 225 и 226 следующего содержания:

225	Вавожский район	Территория, обслуживаемая Гурезь- Пудгинским территориальным отделом	д. Большая Гурезь-Пудга (СХПК-колхоз "Луч")	Животноводов	2	52.0883	56.7702	
226	Вавожский район	Территория, обслуживаемая Гурезь- Пудгинским территориальным отделом	д. Уе-Докья (СХПК-колхоз "Луч")	Полевая	5	52.0117	56.7431	

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» по строительству, архитектуре и ЖКХ Д. В. Медведева.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

Ж

